

# WILDWOOD

PIZZA PASTA GRILL

Allergen information version D.1.0

03.07.2018

At Wildwood we take the safety of our customers very seriously. The information provided on these pages refers to the allergens contained in the ingredients which make up the drinks found on the main menu.

In most cases we will be able to modify dishes by removing ingredients or by replacing them with others. Please ask a member of our team who will be happy to help mix and match ingredients to suit your dietary requirements.

Please be aware that whilst every care is taken to ensure that drinks prepared in our kitchens/bars remain free of allergens the chefs and manufactures of products handle other items. As a result there is a chance that items may contain a trace of other ingredients not noted on the information sheet.

## Cocktails

### Alabama Slammer

Ingredient	Allergens
Amaretto	
Grenadine	
Limes	
Orange Juice	
Southern Comfort	

### Aperol Spritz

Ingredient	Allergens
Aperol	
Oranges	
Prosecco Veneto Btl	Sulphur Dioxide
Soda Water	

### Passionfruit Collins

Ingredient	Allergens
Gin - Bombay Sapphire	
Gomme	
Passion Fruit Puree	
Soda Water	

### Sex On The Beach

Ingredient	Allergens
Archers	
Cranberry Juice	
Orange Juice	
Vodka	

### Tropical Cooler

Ingredient	Allergens
Grenadine	
Orange Juice	
Passion Fruit Puree	

Lynchburg Lemonade

Ingredient	Allergens
Cointreau	
Gomme	
Jack Daniels	
Lemon Juice	Sulphur Dioxide
Lemonade	Sulphur Dioxide

Amaretto Sour

Ingredient	Allergens
Amaretto	
Gomme	
Lemon Juice	Sulphur Dioxide
Limes	

Pornstar Martini

Ingredient	Allergens
Absolut Vanilla	
Gomme	
Passion Fruit Puree	
Prosecco Veneto Btl	Sulphur Dioxide

Virgin Mojito

Ingredient	Allergens
Gomme	
Limes	
Mint	
Soda Water	

Cosmopolitan

Ingredient	Allergens
Cointreau	
Cranberry Juice	
Limes	
Vodka	

Espresso Martini

Ingredient	Allergens
Coffee Beans	
Gomme	
Tia Maria	
Vodka	

Limoncello Martini

Ingredient	Allergens
Limoncello	
Vodka	

Long Island Tea

Ingredient	Allergens
Bacardi	
Coke	
Gin - Bombay Sapphire	
Gomme	
Lemon Juice	Sulphur Dioxide
Lemons	
Tequila	
Vodka	

Mandarin Mojito

Ingredient	Allergens
Bacardi	
Gomme	
Limes	
Mandarin Liqueur	
Mint	
Orange Juice	

Passionfruit Bellini

Ingredient	Allergens
Passion Fruit Puree	
Prosecco Veneto Btl	Sulphur Dioxide

Raspberry Bellini

Ingredient	Allergens
Prosecco Veneto Btl	Sulphur Dioxide

Raspberry Puree

## Soft drinks

### Apple Juice

Ingredient

Allergens

Apple Juice

### Sparkling Water

Ingredient

Allergens

Lemons

Sparkling Water

### Still Water

Ingredient

Allergens

Lemons

Still Water

### Coke Bottle

Ingredient

Allergens

Coke

Lemons

### Diet Coke Bottle

Ingredient

Allergens

Diet Coke

Lemons

### Elderflower Sparkle

Ingredient

Allergens

Elderflower Sparkle 33cl

Sulphur Dioxide

### Fresh Mint Lemonade

Ingredient

Allergens

Fresh Mint Lemonade Mix

Sulphur Dioxide

Lemonade

Sulphur Dioxide

### Lemonade Glass

Ingredient	Allergens
Lemonade	Sulphur Dioxide
Lemons	

### Orange Juice

Ingredient	Allergens
Orange Juice	

### Passionfruit Lemonade

Ingredient	Allergens
Lemonade	Sulphur Dioxide
Passion Fruit Puree	

### Raspberry Lemonade

Ingredient	Allergens
Lemonade	Sulphur Dioxide
Raspberry Puree	

## **Beer and Cider**

### Sol

Ingredient	Allergens
Limes	
Sol	Cereals With Gluten, Sulphur Dioxide

### Tiger

Ingredient	Allergens
Tiger Beer	Cereals With Gluten, Sulphur Dioxide

### Wylwood Cider

Ingredient	Allergens
Wylwood Cider	Sulphur Dioxide

### Bulmers Cider

Ingredient	Allergens
Bulmers	Sulphur Dioxide

### Deuchards

Ingredient	Allergens
Deuchars	Cereals With Gluten, Sulphur Dioxide

### Heineken Low Alc

Ingredient	Allergens
Heineken 0.0	Cereals With Gluten - Wheat, Sulphur Dioxide

### Leffe Blonde

Ingredient	Allergens
Leffe Blonde	Cereals With Gluten - Wheat

### Meantime Pale Ale

Ingredient	Allergens
Meantime Pale Ale	Cereals With Gluten - Wheat, Sulphur Dioxide

### Moretti 33

Ingredient	Allergens
Moretti	Cereals With Gluten, Sulphur Dioxide

## **Tea and Coffee**

### Traditional Tea

Ingredient	Allergens
Milk	Milk
Perruche White	
Traditional Tea1	

### Camomile Tea

Ingredient	Allergens
Camomile Tea	

### Cappucino

Ingredient	Allergens
Coffee Beans	
Milk	Milk
Perruche Brown	
Perruche White	

### Decaf Cappuccino

Ingredient	Allergens
Decaf Pods	
Milk	Milk
Perruche Brown	

Perruche White

Decaf Filter Coffee

Ingredient Allergens

---

Decaf Pods

Milk Milk

Perruche Brown

Perruche White

Decaf Latte

Ingredient Allergens

---

Decaf Pods

Milk Milk

Perruche Brown

Perruche White

Earl Grey

Ingredient Allergens

---

Earl Grey Tea

Milk Milk

Perruche White

Espresso

Ingredient Allergens

---

Coffee Beans

Perruche Brown

Perruche White

Espresso - Double

Ingredient Allergens

---

Coffee Beans

Perruche Brown

Perruche White



### Filter Coffee

Ingredient	Allergens
Coffee Beans	
Milk	Milk
Perruche Brown	
Perruche White	

### Floater

Ingredient	Allergens
Coffee Beans	
Double Cream	Milk
Perruche Brown	
Perruche White	

### Fresh Mint Tea

Ingredient	Allergens
Mint	

### Green Tea

Ingredient	Allergens
Green Tea	

### Hot Chocolate

Ingredient	Allergens
Drinking Chocolate	Milk
Milk	Milk

### Latte

Ingredient	Allergens
Coffee Beans	
Milk	Milk
Perruche Brown	
Perruche White	

### Liquer Coffee

Ingredient	Allergens
Coffee Beans	
Double Cream	Milk
Perruche Brown	
Perruche White	

## Wines

### Bottle Albarino

Ingredient	Allergens
Albarino	Sulphur Dioxide

### Bottle Champagne

Ingredient	Allergens
Champagne	Sulphur Dioxide

### Bottle Chardonnay

Ingredient	Allergens
Chardonnay	Sulphur Dioxide

### Bottle Chenin Blanc

Ingredient	Allergens
Chenin Blanc	Sulphur Dioxide

### Bottle House Red

Ingredient	Allergens
Carignan	Sulphur Dioxide

### Bottle House White

Ingredient	Allergens
House White	Sulphur Dioxide

### Bottle Malbec

Ingredient	Allergens
Malbec	Sulphur Dioxide

### Bottle Merlot

Ingredient	Allergens
Merlot	Sulphur Dioxide

### Bottle Montepulciano

Ingredient	Allergens
Montepulciano	Sulphur Dioxide

Bottle Picpoul De Pinet

Ingredient	Allergens
Picpoul De Pinet	Sulphur Dioxide

Bottle Pinot Blush

Ingredient	Allergens
Pinot Grigio Blush	

Bottle Pinot Grigio

Ingredient	Allergens
Pinot Grigio	Sulphur Dioxide

Bottle Pinot Noir

Ingredient	Allergens
Pinot Noir Reserva	Sulphur Dioxide

Bottle Prosecco

Ingredient	Allergens
Prosecco Veneto Btl	Sulphur Dioxide

Bottle Rioja

Ingredient	Allergens
Rioja	Sulphur Dioxide

Bottle Rose Grenache

Ingredient	Allergens
Rose Grenache	Sulphur Dioxide

Bottle Sangiovese

Ingredient	Allergens
Sangiovese	Sulphur Dioxide

Bottle Shiraz

Ingredient	Allergens
Shiraz	Sulphur Dioxide

Bottle Sparkling Rosado

Ingredient	Allergens
Sparkling Rose	Sulphur Dioxide